MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 6/2023 - CDAE/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA

2ª CONVOCAÇÃO

PROGRAMA DE INCENTIVO AO DESENVOLVIMENTO ACADÊMICO

PROGRAMA DE MONITORIA

2º SEMESTRE/2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeado pela
Portaria nº 742 de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público a 2ª CONVOCAÇÃO do Processo Seletivo para o Programa de Monitoria
– 2º semestre de 2023.

1.   DO CONVOCAÇÃO

Curso
Componente
curricular

Candidato Classificação Situação

Técnico Integrado
ao Ensino Médio em
Administração/
Técnico Integrado
ao Ensino Médio em
Desenvolvimento de
Sistemas
Educacionais

Língua
Portuguesa e
Literatura

Thiago Guimaraes Martins 3º Convocado

Raica Senna Ribeiro 4º Convocado

Jhennyfer Barbosa Amorim 5º Lista de espera

1.1. Os(As) monitores(as) convocados deverão preencher o termo de compromisso e enviar para o e-mail da
Coordenação de Assistência Estudantil e Inclusão Social (cdaecssb@ifb.edu.br), durante os dias 10 a 16 de outubro de
2023.

Brasília, 09 de outubro de 2023.

ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA
Diretor Geral do Campus São Sebastião

Portaria IFB nº 742/REITORIA/IFB, de 31 de julho de 2023

mailto:cdae.cssb@ifb.edu.br

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de OliveiraRobson Caldas de Oliveira, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSSDIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 09/10/2023 15:20:06.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 09/10/2023. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

495655
0849f4ff7c

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São

Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP
71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: